

# **HTH REVISION OG DATA ApS**

Ådalen 27  
5863 Ferritslev Fyn

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2017**

---

**Torben Henriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HTH REVISION OG DATA ApS Ådalen 27 5863 Ferritslev Fyn  Telefonnummer: 65981905 Fax: 65982675  CVR-nr: 21859443 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank

# Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/2017 for HTH Revision & Data ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen har fravalgt revision. Virksomheden opfylder kravene om fravalg af revision i.h.t. § 135 stk. 1 i årsregnskabsloven.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Ferritslev, den 26/11/2017

## Direktion

Torben Henriksen

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at udøve bogholderi- og revisionsvirksomhed, virksomhedsrådgivning samt salg og rådgivning vedrørende EDB- implementering for mindre og mellemstore virksomheder.

Selskabet har i regnskabsåret opnået et tilfredsstillende resultat.

Årets resultat udgør et underskud efter skat på kr. 45.753, og egenkapitalen udgør ved udgangen af regnskabsåret kr. 218.442

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pr. 30/06/2017 på kr. 579.081

Egenkapitalandelen af den samlede aktivmasse udgør pr. 30/06/2017 38%.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens størrelse, men alene oplyst bruttofortjenesten i resultatopgørelsen, jævnfør årsregnskabslovens §32.

## Resultatdisponering

Årets resultat kr. -45.753

foreslås af direktionen overført til næste år.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder

Resultatopgørelsen

Bruttofortjenesten

Bruttofortjenesten opgøres som indtægt ved salg af selskabets varer og ydelser, der indgår i regnskabet efter faktureringsprincippet med fradrag af vareforbrug og eksterne udgifter.

Afskrivninger

De regnskabsmæssige afskrivninger foretages ud fra en løbende vurdering af aktivernes forventede brugstid for virksomheden

Goodwill 10 år

Driftsmidler 3-10 år

Småaktiver med en anskaffelsessum under den skattemæssige grænse for straksafskrivning eller med en økonomisk brugstid på under 3 år udgiftsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Eventualskat

Hensættelse til eventualskat omfatter alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og passiver på balancetidspunktet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Igangværende arbejde

Måles til salgpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>396.262</b>	<b>492.312</b>
Personaleomkostninger .....		-443.155	-393.380
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-46.893</b>	<b>98.932</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.140	995
Øvrige finansielle omkostninger .....			-8.170
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-45.753</b>	<b>91.757</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-45.753</b>	<b>91.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-45.753	91.757
<b>I alt .....</b>		<b>-45.753</b>	<b>91.757</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		43.600	55.765
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		320.719	353.662
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>364.319</b>	<b>409.427</b>
Likvide beholdninger .....		214.762	344.054
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>579.081</b>	<b>753.481</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>579.081</b>	<b>753.481</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	172.438
Overført resultat .....		93.442	91.757
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>218.442</b>	<b>264.195</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.169	11.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		354.470	477.967
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.639</b>	<b>489.286</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.639</b>	<b>489.286</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>579.081</b>	<b>753.481</b>